
Temeljem članka 48., stavka 1., točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 47, stavka 3., točka 2. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 i 7/11), 

a vezano s člankom 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11,, 83/13, 143/13 i 13/14 ) gradonačelnik Grada Vukovara, 15. rujna 

2014. donosi 

 

PLAN NABAVE 

Grada Vukovara za 2014.  

 

 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se popis predmeta nabava koje će u 2014. provesti Grad Vukovar kao javni naručitelj. 

 

II. 

Grad Vukovar kao naručitelj izvršit će u 2014. nabavu roba i usluga odnosno ustupanje radova za koje su sredstva planirana u Proračunu 

Grada Vukovara za 2014. godinu.  

Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Vukovar izvršit će i nabavu onih roba i usluga odnosno ustupanje onih radova za koje su 

sredstva planirana i osigurana iz drugih izvora (Državni proračun, financijski planovi državnih tijela i drugih tijela koja koriste sredstva 

Državnog proračuna), ukoliko se radi o realizaciji kapitalnih projekata na području Grada Vukovara te ako je odlukom nadležnog tijela koje je 

ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima određeno da će postupak nabave provesti Grad  Vukovar kao naručitelj, a uz transfer osiguranih 

sredstava na Proračun Grada  Vukovara. 

III. 

Sukladno odredbama točke II. ovog Plana, utvrđuje se sljedeći popis nabava koje će u 2014. izvršiti Grad Vukovar: 
 

RED. 

BR. 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (kn) 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE 

NABAVE 

SKLAPA SE 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

1. 

Modernizacija javne  

rasvjete  Gradu Vukovaru – završna 

faza.  

VV-1/14 2.268.304,00 Otvoreni Ugovor srpanj 2014. 90 dana 

2. 
Opskrba električnom energijom 

objekata u vlasništvu Grada 
MV-1/14 1.500.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 2014. 12 mjeseci 



2 

 

3. 

Dodatni radovi na rekonstrukciji-

uređenju javno-prometnih površina u 

centru Grada Vukovara-faza 1 

MV-1/14 530.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave objave 

Ugovor lipanj 2014. 
do 15. srpnja 

2014. 

4. 
Dezinsekcija komaraca na području 

Grada Vukovara 
MV-1/14 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor svibanj 2014. 

do 30. studenog 

2014. 

5. 

Sanacija odlagališta komunalnog 

otpada “Petrovačka dola“ u Vukovaru-

4. faza 

MV-1/14 4.000.000,00 Otvoreni Ugovor 
rujan 2014. 

godine 
3 mjeseca 

6. 
Izgradnja parkirališta u naselju 

Olajnica - izgradnja 
MV-1/14 3.700.000,00 Otvoreni Ugovor 

prosinac 2014. 

godine 
6 mjeseci 

7. 
Uređenje prostora oko solitera Vuka, 

izvođenje radova 
MV-1/14 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor 

rujan 2014. 

godine 
6 mjeseci 

8. 
Uređenje Trga Trpinjska cesta, 

izvođenje 
MV-1/14 1.400.000,00 Otvoreni Ugovor 

rujan 

2014. godine 
4 mjeseca 

9. 
Spomen obilježje Sotinskim žrtvama, 

izvođenje 
MV-1/14 600.000,00 Otvoreni Ugovor 

rujan 

2014. godine 
2 mjeseca 

10. 
Pješački most na Vuki u centru-izrada 

projektne dokumentacije 
MV-1/14 500.000,00 Otvoreni Ugovor 

rujan 

2014.godine 
8 mjeseci 

11. 
Sanacija nerazvrstane ceste i nogostupa 

u ul.  A. B. Šimića 
MV-1/14 800.000,00 Otvoreni Ugovor rujan 2014. 30 dana 

12. 
Sanacija nerazvrstane ceste i nogostupa 

u ul.  Josipa Rukavine i Ribarskoj ulici 
MV-1/14 2.300.000,00 Otvoreni Ugovor rujan 2014. 30 dana 



3 

 

13. 

Ugradnja kotla na pelete u objektu za 

udruge Grada Vukovara na lokaciji 

Velebitska 16 

BN-1/14 50.000,00     

14. 

Izrada energetskih pregled građevina i 

energetskih certifikat zgrada javne 

namjene u vlasništvu Grada Vukovara 

BN-1/14 110.000,00     

15. 
Solarna priprema potrošne tople vode u 

Sportskoj dvorani Borovo naselje 
BN-1/14 120.000,00     

16. 
Sanacija javne rasvjete na Trgu 

Dražena Petrovića 
BN-1/14 100.000,00     

17. 
Izmještanje opreme javne rasvjete iz 

trafo stanica u ormare javne rasvjete 
BN-1/14 280.000,00     

18. 
Dodatni radovi na izgradnji šetnice uz 

rijeku Vuku u Vukovaru-1.dio 
BN-1/14 323.717,52     

19. Nabava urbane opreme i štandova BN-1/14 195.000,00     

20. Nabava opreme za parkove BN-1/14 195.000,00     

21. 
Nabava fitness sprava u park šumi 

Adica u Vukovaru 
BN-1/14 80.000,00     

22. 
Sanacija trim staze u park šumi Adica u 

Vukovaru 
BN-1/14 48.000,00     

23. Nabava opreme za sportska igrališta BN-1/14 195.000,00     

24. 
Obnova horizontalne prometne 

signalizacije u Gradu Vukovaru  
BN-1/14 160.000,00     



4 

 

25. 
Sanacija autobusnih ugibališta i 

nadstrešnica 
BN-1/14 180.000,00     

26. Javni WC u Vukovaru – sanacija BN-1/14 200.000,00     

27. 
Sanacija pravoslavnog križa, ulica 

Vladimira Nazora 
BN-1/14 70.000,00     

28. 
Sanacija zavjetnog križa grofice Eltz, 

Samostanska ulica 
BN-1/14 100.000,00     

29. 
Sanacija centralnog križa na 

starokatoličkom groblju u Vukovaru 
BN-1/14 65.000,00     

30. 
Sanacija kapelice Sv. Ivana Nepomuka, 

Samostanska ulica 
BN-1/14 35.000,00     

31. 
Sanacija križa na raskrižju ulice 

Bogdanovačka i Eugena Kvaternika 
BN-1/14 80.000,00     

32. 
Proljetna deratizacija glodavaca na 

području Grada Vukovara 
BN-1/14 99.200,00     

33. 

Dezinsekcija komaraca na području 

Grada Vukovara do 30.06. 2014. 

godine 

BN-1/14 199.200,00     

34. 

Stručni nadzor nad provođenjem 

dezinsekcije komaraca na području 

Grada Vukovara 

BN-1/14 55.000,00     

35. 
Jesenska deratizacija glodavaca na 

području Grada Vukovara 
BN-1/14 99.200,00     

36. 
Zbrinjavanje uginulih životinja s javnih 

površina. 
BN-1/14 50.000,00     



5 

 

37. Hvatanje i zbrinjavanje pasa lutalica BN-1/14 195.000,00     

38. 

Stručni nadzor nad sanacijom 

komunalnog otpada “Petrovačka dola“ 

u Vukovaru-4. faza 

BN-1/14 80.000,00     

39. Pješački semafori-izgradnja BN-1/14 180.000,00     

40. 
Izgradnja parkirališta u naselju 

Olajnica - nadzor 
BN-1/14 70.000,00     

41. 
Stjepana Radića II. faza-potporni zid-

revizija projektne dokumentacije 
BN-1/14 40.000,00     

42. 
Hitne intervencije - potporni zid 

projektiranje i stručni nadzor 
BN-1/14 100.000,00     

43. Potporni zid Ribarska ulica-dogradnja BN-1/14 60.000,00     

44. 
Hitne intervencije-potporni zidovi, 

izgradnja 
BN-1/14 80.000,00     

45. 

Sanacija terase na centralnom objektu 

dječji vrtić Vukovar novi, ulica Eugena 

Kvaternika 

BN-1/14 60.000,00     

46. 
Sanacija stubišta Gajeva ulica u 

Vukovaru 
BN-1/14 350.000,00     

47. 
Uređenje prostora oko solitera Vuka, 

nadzor 
BN-1/14 30.000,00     

48. Uređenje Trga Trpinjska cesta, nadzor BN-1/14 35.000,00     



6 

 

49. 
Spomen obilježje Sotinskim žrtvama, 

nadzor 
BN-1/14 30.000,00     

50. 
Obnova mauzoleja Panić, ulica 

Europske unije, izvođenje 
BN-1/14 480.000,00     

51. 
Obnova ograde oko mauzoleja 

Paunović, Trg Matije Gupca 
BN-1/14 490.000,00     

52. 
Rekonstrukcija objekta Dom hrvatskih 

branitelja-nadstrešnica 
BN-1/14 80.000,00     

53. 
Mjesni odbor „Trokut“ izrada projektne 

dokumentacije 
BN-1/14 69.000,00     

54. 

Sanacija odlagališta komunalnog 

otpada “Petrovačka dola“ u Vukovara-

izrada projektne dokumentacije  

BN-1/14 60.000,00     

55. 

“Vodotoranj Vukovar“ - elaborat o 

provedenim istražnim radovima na 

postojećoj konstrukciji 

BN-1/14 190.000,00     

56. 
„Park – Trpinjska cesta“ – izrada 

projektne dokumentacije 
BN-1/14 65.000,00     

57. 
Uređenje Trga Dražena Petrovića-

izrada projektne dokumentacije 
BN-1/14 65.000,00     

58. 
Mjesni odbor „Trpinjska cesta“ – 

projekt rekonstrukcije 
BN-1/14 65.000,00     



7 

 

59. 
Sanacija nerazvrstane ceste spust 

Dunav - Sotin 
BN-1/14 450.000,00     

60. 

Pješački most na Vuki  u centru – 

elaborat o provedenim istražnim 

radovima na postojećoj konstrukciji 

BN-1/14 69.000,00     

61. 
Održavanje svjetlosnih znakova i 

upravljačkih uređaja - semafora 
BN-1/14 40.000,00     

62. 
Održavanje objekata u vlasništvu 

Grada Vukovara 
BN-1/14 50.000,00     

63. 
Održavanje klima uređaja u zgradi 

gradske uprave 
BN-1/14 50.000,00     

64. 
Održavanje kotlovnica u nadležnosti 

Grada Vukovara 
BN-1/14 100.000,00     

65. 
Nabava udžbenika za osnovne škole 

Grada Vukovara 
MV-1/14 1.200.000,00 Otvoreni Ugovor srpanj 2014. do 6. rujna 2014. 

66. Električna energija BN-1/14- 59.200,00     

67. Grijanje BN-1/14- 61.600,00     

68. Auto gume BN-1/14- 21.600,00     

69. Objava oglasa i natječaja BN-1/14- 24.400,00     



8 

 

70. Ostale računalne usluge BN-1/14- 26.400,00     

71. Čuvanje imovine i osoba MV-1/14- 111.500,00     

72. Uredski materijal BN-1/14- 64.000,00     

73. Usluge telefona, telefaksa BN-1/14- 59.200,00     

74. Usluge interneta BN-1/14- 34.800,00     

75. Poštarina (pisma, tiskanice) BN-1/14- 71.200,00     

76. Konfiguriranje mrežnog sustava BN-1/14- 25.200,00     

77. 
Održavanje postojećih računalnih 

programa 
BN-1/14- 125.200,00     

78. 
Turistički bežični internet na području 

grada 
BN-1/14- 80.000,00     

79. Postavljanje DTK infrastrukture BN-1/14- 160,000,00     

80. 
Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje i 

uvezivanje i slično 
BN-1/14- 84.800,00     

81. Motorni benzin i dizel gorivo BN-1/14- 175.200,00     



9 

 

82. Usluge banaka BN-1/14- 54,000.00     

83. 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata 

BN-1/14- 38.400,00     

84. 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata-Adaptacija Gradske uprave 

BN-1/14- 38.400,00     

85. 

Usluge tekućeg i invest. održavanja 

postrojenja i 

opreme 

BN-1/14- 74.400.00     

86. 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih 

sredstava 

BN-1/14- 93.600,00     

87. Računala i računalna oprema BN-1/14- 58.800,00     

88. Uredski namještaj BN-1/14- 20.000,00     

89. Oprema za snimanje i ozvučenje BN-1/14- 24.000,00     

90. Nabavka novog vozila BN-1/14- 128.000,00     

91. Nabavka novog vozila BN-1/14- 80.000,00     

92. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

Rekonstrukcija objekta BIC-  

VV-1/14- 4.403.204,42  
Otvoreni 

postupak  
Ugovor rujan 2014.  

listopad 2014. – 

svibanj 2015. 

93. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

 

Nadzor radova 

BN-1/14 
87.331,00  

 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor Rujan 2014. 
listopad 2014. – 

svibanj 2015. 



10 

 

94. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

 

Usluge tiskanja i nabave  materijala   

BN-1/14 
58.094,10  

 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor Rujan 2014. 
rujan 2014. – 

prosinac 2015. 

95. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

 

Medijska vidljivost projekta 

BN-1/14 
20.503,80  

 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor Rujan 2014. 
listopad 2014. – 

prosinac 2015. 

96. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

Izrada Plana upravljanja poduzetničkim 

inkubatorom te izrada Priručnika o 

uslugama poduzetničkog inkubatora  

BN-1/14 
75.940,00  

 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor Studeni 2014. 
prosinac 2014. – 

siječanj 2015. 

97. 

PROJEKT BIC-Poduzetnički inkubator 

Vukovar 

 

Usluge prevođenja 

BN-1/14 
45.564,00  

 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor listopad 2014. 
studeni 2014. – 

prosinac 2015. 

98. 

PROJEKT ne0 sport 

 

Izrada teritorijalne analize  

BN-1/14 23.000,00 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor srpanj 2014. 
srpanj – kolovoz 

2014. 

99. Održavanje sustava vatrodojave BN-1/14 25.000,00 otvoreni ugovor Listopad 2014. Prosinac 2014. 

100. 

PROJEKT ne0 sport 

Izrada integriranog paketa prijedloga 

rješenja za upravljanje sportskim 

objektima 

BN-1/14 54.000,00 

Postupak 

bagatelne 

nabave 

Ugovor rujan 2014. 
rujan 2014. –  

svibanj 2016. 

 

 

 



11 

 

Kod nabava na koje se primjenjuje Zakon o javnoj nabavi i koje se objavljuju u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku nabave svakom evidencijskom broju pridodat će se i dodatni 

broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka Javne nabave. 

 

IV. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 406-01/14-01/01 

URBROJ: 2196/01-02-14-11 

Vukovar, 15. rujna 2014. 

 

 

Gradonačelnik 

Ivan Penava, prof. 


